
Adresa: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel; www.bashkiamat.gov.al ; e-mail: bashkiamat@gmail.com

BASHKIA MAT

Nr.________ Prot Burrel me___ /___/ 2019

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Mat

Adresa Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel

Tel/Fax 0693792935

E-mail bashkiamat@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur .

3. Objekti i kontrates ; `` Blerje Nafte ``.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05077-01-25-2019

5. Fondi limit; me fond limit : 9 382 754 ( nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e

shtatëqind e pesëdhjetë e katër ) leke pa tvsh,

6. fonde keto te vena ne dispozicion nga te cilat : 616 667 (gjashtëqind e gjashtëmbëdhjëtë mijë

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh nga te ardhurat dhe 8 766 087(tetë milion e

shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh nga granti

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2019

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.02.2019 ora
12:00

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 27.02.2019 ora 12:00

K R Y ET A R I

Nezir RIZVANI

__________________
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